
Uchwała Nr IV/140/12 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 26 kwietnia 2012 roku 

 
 

w sprawie: przyjęcia „Oceny Zasobów Pomocy Społecznej” Gminy Lubawka  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 a. ust. 4 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 
1362, z późn.zm.)  

 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Rada Miejska  Lubawka przyjmuje „Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej” wraz 

z rekomendacjami, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

„Ocena Zasobów Pomocy Społecznej” wraz z rekomendacjami jest podstawą do planowania 

budżetu na rok następny i do dnia 30 czerwca zostanie przekazana Sejmikowi Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


